Prefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do Sul

 Estado do ParanáEstado do ParanáEstado do ParanáEstado do Paraná
 Praça Alípio Domingues, nº. 34 – CEP 84.240-000

 Fone/Fax (42) 3237-1122 – CNPJ 77.001.329/0001-00
www.piraidosul.pr.gov.br - email: secap@piraidosul.pr.gov.br

 1

DECRETO Nº 127/2011

SÚMULA: Nomeia candidatos aprovados em
Concurso Público e dá outras providências .

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Piraí do Sul, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais;
Considerando o disposto no Edital de Concurso Público nº 001/2011 e demais editais

regentes;

D E C R E T A:

Art. 1º  Ficam nomeadas as seguintes pessoas, aprovadas em Concurso Público,
através do Edital nº 001/2011 e demais editais regentes:

CARGO/FUNÇÃO: Professor de Séries Iniciais do Ensino Fundamental – 20 H

CLASSIFICAÇÃO  NOME Nº INSCRIÇÃO

01 JÉSSICA REIS PUCCI 214633
03 SILVIA MARIA CASTANHO 216596
04 VILMARISA CARNEIRO DA SILVA 216486
05 JOSLAINE ALVES STARON 216545
06 LUCIMARA CANAVARRO MOREIRA 214852

CARGO/FUNÇÃO: Professor de Séries Iniciais do Ensino Fundamental – 40 H

CLASSIFICAÇÃO  NOME Nº INSCRIÇÃO

01 LUCIANE TEIXEIRA DA SILVA 216234
02 ANDREY FILIPE MARTINS 216128
03 ANGELA MARIA ZIMERMANN SILVA 214573
04 MAYARA SUTIL DE OLIVEIRA 214721
05 ADELIS DE JESUS SANTOS 214747
06 VANESSA NASCIMENTO POLI 216506
07 REGIANE DA SILVA TOMÉ 216339
08 IASSANA LOPES MENDES 216630
09 JOÃO DE CAMARGO RAUCH 215797
10 MARILENE CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 216205
11 SIMONE MAINARDES SCHIMPOSKI 214800
14 ELIANE CRISTINA DELBONE DE PÁDUA 214601
15 MARLI SOARES DE OLIVEIRA DEL PONTE 214039

 Prefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do Sul

 Estado do ParanáEstado do ParanáEstado do ParanáEstado do Paraná
 Praça Alípio Domingues, nº. 34 – CEP 84.240-000

 Fone/Fax (42) 3237-1122 – CNPJ 77.001.329/0001-00
www.piraidosul.pr.gov.br - email: secap@piraidosul.pr.gov.br

 2

CARGO/FUNÇÃO: Professor Educação Infantil

CLASSIFICAÇÃO  NOME Nº INSCRIÇÃO

01 SILVIA MEDIANEIRA DE CAMPOS 1206

CARGO/FUNÇÃO: Auxiliar de Serviços Gerais

CLASSIFICAÇÃO  NOME Nº INSCRIÇÃO

01 CLEITON MONTEIRO DOS SANTOS 216154
02 DANIELI DA FONSECA 216644
03 MIRIAN APARECIDA OLIVEIRA 215856
04 ADRIANO DA SILVA ALMEIDA 216521
05 LUIZA DA APARECIDA DE OLIVEIRA 216490
06 ANTONIA DANIELE OLIVEIRA 215578
07 MARCIA ANGESKI 214218
08 VIVIANE RUSSO 214255
09 SUSANE MARGARET DOS SANTOS 215826
10 AMANDA CHRISTI PALHANO DE OLIVEIRA 215579
11 SANDRA MARA BAZIEVICZ TEIXEIRA 1164
12 MAGNO ROBERTO MACIEL 216725
13 SANDRA APARECIDA SILVA SANTOS 216432
14 JOSMERI DE FÁTIMA FERRAZ 216273
15 MARIA DE LOURDES DA CRUZ 215272
16 ELAINE SILVA DE MOURA 214224
17 MIRIAN CORREA DOS SANTOS 216670
18 ANA ROSA MARTINS 215373
19 PATRICIA FERNANDES ANTIQUEIRA  215276
21 JULIANO MAINARDES WAIGA 216585
22 GEICIELE PAULA DA ROSA 216469
23 MARI APARECIDA CANTELLE 216161
24 NOEMI REGIANE RENTZ 216642
25 ROSANGELA LOPES 216472

Art. 2º Deverá a Secretaria Municipal de Administração e Previdência determinar aos

candidatos que ocupem seus respectivos cargos.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Paço Municipal em, 18 de agosto de 2011.